新規ご入会者様

アカデミー新規会員各位

会費納入手続きに関するお願い

この度は、「東京サンゴリアスアカデミー」へご入会いただき誠にありがとうございま

す。

アカデミー会費は、「クレジットカードによる定期決済」にてお支払い頂いております。

つきましては、下記にお手続き方法についてご案内をさせていただきますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■初回決済金額について

（１）入会金：11,000円（税込）

（２）月会費：16,500円（税込）

※毎月 25日にクレジットカードから自動支払い（初回のみ入会後 1週間以内にお支払い）

■カード決済スケジュール

初回：ご入会後 Sgrumに登録

    ―登録後にアプリの「月謝支払い・活動費」からお支払い（通知が届きます）

■決済の概要

・クレジットカードご登録後、お手続きは不要となり、会費は自動決済されます。

・裏面の「ご登録の流れ」に沿って、各自サイトよりご登録いただきます。

・アカデミー卒業・退会及び、登録解除のご連絡をいただくまで、決済は継続致しま

す。

・カード決済は会費回収業者が提供する「sgrum」を利用いたします。

・個人情報についてはプライバシーマーク取得環境管理下、堅牢なサーバーで管理

されます。

・カード情報については当スクールでは保有せず、決済代行会社(sgrum)のシステム

に遷移した上で決済が行われます。

新規ご入会者様

1． スマートフォンアプリのインストール

ご利用のスマートフォンのアプリストアで「Sgrum」を検索してアプリをインストールしてください。

※アプリをインストールする際に、通知の要求が表示される場合がございます。その場合、「許

可」の設定をお願いいたします。

2．アカデミー情報の検索→決定

下記に記載されたスクール I Dを指定し、アカデミー情報を設定します。

アカデミー情報の設定は、I Dの検索または Q R コード読込から設定できます。

3．会員登録申請

① 画面右上の「新規申込」をタップ

② 情報登録画面での必要項目を入力後「利用同意書に同意して次へ」をタップ

③ 会員登録完了

※必ず通われるお子様の情報を入力してください。

4．月謝のお支払い

登録後、Sgrum より PUSH通知でお月謝のお支払い通知が届きます。

タップしていただくと支払い画面に移りますのでクレジットカードを選択しお支払いください。

※翌月以降は毎月 25日にクレジットカードから自動でお支払い